
o Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.pl

GMINA GOLUB-DOBRZYŃ
JJ°a9CS-°eocia^'

'e:^^w(iSs
SG.2710.7.8.2021

Golub Dobrzyń, dnia 11.01.2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi
unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na

„Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej Szkoły Podstawowej
wraz z niezbędną przebudową na inkubator przedsiębiorczości"

??•

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm..) zwanej dalej „ustawą Pzp", informuje, że
w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

NAT-BUD sp. z o.o.

ul. Gdańska 8A/24, 87-100 Toruń

z ceną ofertową: l 126 212,00 zł bmtto,
oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy,

Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i wymogami określonymi
w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów - 100, na podstawie kryteriów
określonych w SWZ. W związku z tym. Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako
najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp.

Poniżej zestawienie ofert i otrzymane punkty z każdym z kryterium oceny ofert

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta
została otwarta

Nazwa

kryterium:

Okres
gwarancji

Nazwa kryterium:

Cena
zawarta w ofercie

/w zl brutto]

Punktacja
ogółem

l. Dom-Plast Karol Dąbrowski
ul. Słuchaj ska4, 87-400 Golub-Dobrzyń

60 miesięcy
40pkt

l 241 104,90
54,45 pkt 94,45 pkt

l



2. NAT-BUD sp. z o.o.
ul. Gdańska 8A/24, 87-100 Toruń

60 miesięcy
40pkt

l 126212,00
60pkt 100 pkt

3.
Firma Handlowo Usługowa KOD-BUD
Tomasz Dubilis
Mełno 43, 86- 330 Mełno

60 miesięcy
40pkt

l 450 000,00
46,60 pkt 86,60 pkt

4.
LUPUSS SP. Z O. O.
Al. Jana Pawła II 61c, lok.304,
01-031 Warszawa

60 miesięcy
40pkt

l 388 820,00
48,65 pkt 88,65 pkt

II. Informacja o ofertach odrzuconych
Brak

III. Informacja o terminie zawarcia umowy
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane
przy środków komunikacji elektronicznej.
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.

IV. Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone
w ustawie z dnia l l września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. póz.1129
z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".

z Mta

Kr^y Pieczka
ójta-ca

2


